
Zarządzenie nr 66/1/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Smolińskiej, dyrektorowi Ze-
społu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, ul.
Długa 6.

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin ze zmianami -  zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Smolińskiej, dyrektorowi Zespołu Szkół Energe-
tycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, ul. Długa 6 do złożenia wnio-
sku w ramach Programu Leonardo da Vinci Mobilność w Konkursie 2012 oraz do za-
warcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie o dofinansowanie 
projektu pt. „Mój zawód jest moją przyszłością” i realizacji umowy, w przypadku przy-
znania dofinansowania. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Energetycz-
nych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, ul. Długa 6, nie dłużej niż do dnia 
całkowitego rozliczenia projektu.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lu-
blin.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


